
« » №

3 132-300-845 01 61 61

1 131-885-774 86 63 63

2 213-468-971 74 60 3 63

18.04.01 Химическая технология

Информационно-управляющие системы в химической технологии

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл

5 131-834-588 57 70 70

6 132-419-827 46 60 60

4 132-813-105 19 65 7 72

2 072-327-554 54 75 75

3 131-694-191 58 75 75

1 157-187-153 87 65 15 80

18.04.01 Химическая технология

Химическая технология переработки пластических масс и композиционных 

материалов

№ СНИЛС\Уникальный код Письменный экзамен
Инд. 

дост.
Балл

Москва

О зачислении на 1-й курс

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Российский химико-

технологический университет имени Д.И. Менделеева» на 2024/25 учебный год и на

основании протокола заседания приемной комиссии от 30 августа 2024 года № 23

         ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в Новомосковский институт РХТУ им. Д.И. Менделеева на 1 курс

очной формы обучения по результатам вступительных испытаний с 01 сентября 2024

года по программам магистратуры на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг нижеследующих лиц:

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования «Российский химико-технологический университет

имени Д.И. Менделеева» (РХТУ им. Д.И. Менделеева)

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г. 1748ст


